û

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAT N9 42/2025 - DIRPROP/PROEN

*ã,*"

ffiöËNUIIICE}ITRO Pró (?ììorlù rrÞ lnrinô
PAnA!¡Á

Do DEFERIMENTo REFERENTEAo ApRovEITAMENTo DE cARGA HonÁnln Do pRocRAMA
INSTITUcIoNAL DE BoLsA DE rNrcrAçÃo À nocÊNcrA nARA o EsrÉclo cuRRrcurAR

osnlcATóRro Do DEpARTAMENTo nr rÍsrcR - cÂwtpus cEDETEc

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Instrução Normativa na 0l-
- PROEN de 27 de maio de 2025, TORNA pÚgLlCO o deferimento de aproveitamento de carp horária
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência para o Estágio Curricular Supervisionado
obrigatório do curso de Física, câmpus cEDETEG, UNIcENTRo, conforme segue:

Publique-se.

Guarapuava,2T de agosto de2025.

tý
Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino

Port. na 290/2024 - GR/UNICENTRO

Iul lane Sachser

D de Programas e Projetos

Port. ne 292/2024 - GR/UNICENTRO

100 horasEstágio Supervisionado
em Física III

LB712/2025THOMAZ EDSON

GUIMARÃES NEVES

100 horasEstágio Supervisionado
em Física I

16349 /2025BRUNO WINICIUS BORSOI

Carga horária aprweitada
para atividades de campo
em Estágio Supervisionado

DisciplinaProtocoloDiscente

Edital ne 4212025 - DIRPROP/PRDEN 1